

Položkový rozpočet

Zakázka: **300 - 1 - ZS DUKELSKA - PRISTAVBA VYTAHU**

Misto **DUKELSKA, CESKE BUDEJOVICE**

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **DV stav s.r.o.**
Riegrova 1782/31
37001 České Budějovice

IČ: **28142551**

DIČ: **CZ28142551**

Rozpis ceny Celkem

HSV			1 826 902,06
PSV			699 332,84
MON			1 178 951,10
Vedlejší náklady			81 500,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 786 686,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 786 686,00 CZK
Základní DPH	21 %	795 204,06 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **4 581 890,06 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			91 689,79
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV			368 113,50
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			437 497,04
4	Vodorovné konstrukce	HSV			148 583,00
5	Komunikace	HSV			44 709,70
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV			145 779,55
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			62 947,84
62	Upravy povrchů vnější	HSV			224 224,50
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			1 848,00
93	Dokončovací práce inž.staveb	HSV			240,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			87 004,50
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			37 600,00
96	Bourání konstrukcí	HSV			130 904,59
99	Staveništní přesun hmot	HSV			45 760,05
711	Izolace proti vodě	PSV			41 102,32
712	Živičné krytiny	PSV			14 270,13
713	Izolace tepelné	PSV			72 651,54
733	Rozvod potrubí	PSV			4 456,95
735	Otopná tělesa	PSV			3 105,30
762	Konstrukce tesařské	PSV			49 884,72
764	Konstrukce klempířské	PSV			51 276,68
765	Krytiny tvrdé	PSV			15 483,00
766	Konstrukce truhlářské	PSV			15 731,95
767	Konstrukce zámečnické	PSV			398 674,59
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			10 957,76
783	Nátěry	PSV			7 131,00

784	Malby	PSV			14 606,90
M33	Montáže dopravních zař. a vah	MON			1 050 000,00
M65	Elektroinstalace	MON			128 951,10
VN	Vedlejší náklady	VN			81 500,00
Cena celkem					3 786 686,00

Položkový rozpočet

S:	300 - 1 - ZS DUKELSKA - PRISTAVBA VYTAHU
O:	DUKELSKA, CESKE BUDEJOVICE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				91 689,79
1	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	240,00000	50,00	12 000,00
2	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	3,50000	1 250,00	4 375,00
3	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	1,75000	250,00	437,50
4	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	15,87600	950,00	15 082,20
5	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	7,93800	250,00	1 984,50
6	131301110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	4,03000	1 250,00	5 037,50
7	131301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	2,01500	250,00	503,75
8	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	0,15000	1 250,00	187,50
9	132301119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ	m3	0,07500	250,00	18,75
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	23,55600	350,00	8 244,60
11	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	23,16500	350,00	8 107,75
12	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	3,88500	150,00	582,75
13	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	15,53200	125,00	1 941,50
14	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	16,17100	350,00	5 659,85
15	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	177,88100	85,00	15 119,89
16	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	3,50000	250,00	875,00
17	167101201R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 - ručně	m3	3,88300	250,00	970,75
18	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	3,50000	550,00	1 925,00
19	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	3,88300	350,00	1 359,05
20	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 t 04	t	16,17100	450,00	7 276,95
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání				368 113,50
21	229942123R00	Trubkové mikropiloty z oc.11 523, manžet.D 115 mm	m	60,80000	3 600,00	218 880,00
22	229946113R00	Hlavy mikropilot tlakových D do 115 mm	kus	8,00000	1 500,00	12 000,00
23	229990001	Příplatek za stížené pracovní podmínky	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00
24	961054111R00	Odbourání znehodnocené výplně pilot D do 450 mm	m	12,00000	1 250,00	15 000,00
25	271313511R00	Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý	m3	0,83600	3 800,00	3 176,80
26	273313621R00	Beton základových desek prostý C 20/25 , deska tl.400mm	m3	3,34400	4 800,00	16 051,20
27	273313621R00	Beton základových desek prostý C 20/25 , deska tl.200mm	m3	1,02900	4 800,00	4 939,20
28	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,20400	48 000,00	9 792,00
29	273361921RT8	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, KY 81, drát d 8,0 mm, oko 100 x 100 mm	t	0,16200	48 000,00	7 776,00
30	274272110RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 100 mm, výplň tvárníc betonem C 20/25	m2	13,13000	1 200,00	15 756,00
31	274272130RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 250 mm, výplň tvárníc betonem C 20/25	m2	8,95000	850,00	7 607,50
32	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,02500	48 000,00	1 200,00
33	279311911R00	Beton základových zdí prostý C 16/20, lože pod základové zdivo	m3	0,24600	3 800,00	934,80
34	299990001	Čerpání betonu pístové čerpadlo Putzmeister KP 715	hod	6,00000	2 500,00	15 000,00
35	299990002	Doprava čerpadla	kpl	3,00000	5 000,00	15 000,00
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				437 497,04

36	311238114R00	Zdivo 24 P+D P15 na maltu cementovou 10 MPa, tl. 240 mm	m2	137,79320	2 200,00	303 145,04
37	317168133R00	Překlad 7 vysoký 70 x 238 x 1750 mm pro orientované uložení	kus	15,00000	2 500,00	37 500,00
38	310239211RT2	Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC, s použitím suché maltové směsi	m3	9,70500	2 500,00	24 262,50
39	317944313RT3	Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů, včetně dodávky profilu I č.16	t	0,28400	48 000,00	13 632,00
40	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	1,66500	1 500,00	2 497,50
41	317234410RT2	Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC, s použitím suché maltové směsi	m3	1,80000	2 500,00	4 500,00
42	347111314R00	Předstěna SDVK ocel.kce, oplášť tl.12,5, sádrovláknité desky	m2	11,13000	2 000,00	22 260,00
43	347111329R00	Předstěna SDVK ocel.kce, oplášť 2x20 mm, sádrovláknité desky	m2	11,88000	2 500,00	29 700,00
Díl: 4	4	Vodorovné konstrukce				148 583,00
44	411120012RAC	Strop montovaný z desek PZD, tloušťka 9 cm, desky PZD 179 x 29 x 9 cm	m2	2,70000	2 500,00	6 750,00
45	411321414R00	Stropy deskové ze železobetonu C 25/30	m3	0,38900	5 800,00	2 256,20
46	411351203R00	Bednění stropů deskových, podepření, do 3,5m, 10kPa	m2	3,04000	1 500,00	4 560,00
47	411351204R00	Odstranění bednění stropů deskových do 3,5m, 10kPa	m2	3,04000	1 200,00	3 648,00
48	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení	m2	3,04000	500,00	1 520,00
49	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	3,04000	500,00	1 520,00
50	411351901R00	Bednění prostupu plochy do 0,06 m2	kus	1,00000	500,00	500,00
51	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli B500B (10 505)	t	0,02400	48 000,00	1 152,00
52	411361921RT2	Výztuž stropů svařovanou sítí , průměr drátu 5,0, oka 100/100 mm KD35	t	0,01400	48 000,00	672,00
53	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	3,66600	3 800,00	13 930,80
54	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	47,77000	1 250,00	59 712,50
55	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	47,77000	550,00	26 273,50
56	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli B500B (10 505)	t	0,20600	48 000,00	9 888,00
57	413232211RT2	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 15cm, s použitím suché maltové směsi	kus	18,00000	500,00	9 000,00
58	416111122RS0	Podhledy SDVK, kovová.kce CD. 2 x deska tl.12,5 mm, bez izolace, sádrovláknité desky	m2	2,88000	2 500,00	7 200,00
Díl: 5	5	Komunikace				44 709,70
59	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	28,05200	150,00	4 207,80
60	113107515R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm	m2	28,05200	50,00	1 402,60
61	113107510R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	28,05200	50,00	1 402,60
62	564851111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	20,19200	550,00	11 105,60
63	564831111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	20,19200	550,00	11 105,60
64	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	20,19200	350,00	7 067,20
65	979082212R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 50 m	t	28,06100	150,00	4 209,15
66	979087213R00	Nakládání vybour.hmot na dop.prostředky-komunikace	t	28,06100	150,00	4 209,15
Díl: 60	60	Úpravy povrchů, omítky				145 779,55
67	601011202R00	Postřik stropů cementový strojně	m2	3,04000	270,00	820,80
68	601011213RT3	Omítka stropů jádrová lehč. strojně, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	3,04000	450,00	1 368,00
69	601011241RT1	Štuk na stropech strojně, tloušťka vrstvy 2 mm	m2	3,04000	250,00	760,00
70	602011202R00	Postřik cementový strojně	m2	210,16500	170,00	35 728,05
71	602011211RT1	Omítka jádrová strojně, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	210,16500	380,00	79 862,70
72	602011241R00	Štuk na stěnách vnitřní strojně	m2	129,75000	160,00	20 760,00
73	602016195R00	Penetrace hloubková stěn Silikat-Tiefengrund, zakrytí výtahových dveří	m2	5,40000	1 200,00	6 480,00

Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				62 947,84
74	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	32,96000	50,00	1 648,00
75	612481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	26,50000	150,00	3 975,00
76	612473185R00	Příplatek za zabudované omítníky v ploše stěn	m2	129,75000	50,00	6 487,50
77	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	13,80000	50,00	690,00
78	615481211RT8	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky na nosníky a překlady, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	8,58000	150,00	1 287,00
79	611401111RT2	Oprava omítky na stropěch o ploše do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	8,00000	500,00	4 000,00
80	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	32,00000	250,00	8 000,00
81	612401291RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	152,00000	150,00	22 800,00
82	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	28,00000	150,00	4 200,00
83	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	18,11300	180,00	3 260,34
84	612403386R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	44,00000	150,00	6 600,00
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				224 224,50
85	622319510R00	Izolace suterénu XPS tl. 50 mm, bez PÚ	m2	3,38000	450,00	1 521,00
86	622319515R00	Izolace suterénu XPS tl. 160 mm, bez PÚ	m2	9,88000	850,00	8 398,00
87	622421121RT2	Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená, s použitím suché maltové směsi	m2	13,78000	500,00	6 890,00
88	622319015R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 160 mm	m	12,90000	250,00	3 225,00
89	622319835RT1	Zatepl.fasáda,min.desky PV 160 mm, s omítkou silikon, zrno 2 mm	m2	82,84000	2 200,00	182 248,00
90	622319854RT1	Zatepl.ostění, min.desky PV 40 mm, s omítkou silikon, zrno 2 mm	m2	2,18000	850,00	1 853,00
91	622319520RU1	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 60 mm, omítka mozaiková marmolit 6 kg/m2	m2	0,12000	8 000,00	960,00
92	622319523RU1	Zateplovací systém sokl, XPS tl. 120 mm, omítka mozaiková marmolit 6,0 kg/m2	m2	0,32300	8 000,00	2 584,00
93	622481211RT8	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	36,93000	350,00	12 925,50
94	622421493R00	Doplňky zatepl. systémů, dilatační lišta s tkan.	m	60,40000	50,00	3 020,00
95	283502182R	Profil okapní soklový 10x10 se síťovinou, dl. 2,0 m	m	4,00000	150,00	600,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				1 848,00
96	632411150RT2	Potěr ze SMS ruční zpracování, tl. 50 mm, cementový potěr30 MPa	m2	5,28000	350,00	1 848,00
Díl:	93	Dokončovací práce inž.staveb				240,00
97	931961112R00	Vložky do dilatačních spár, miner. plst tl. 30 mm	m2	0,96000	250,00	240,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				87 004,50
98	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	96,89000	100,00	9 689,00
99	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	290,67000	50,00	14 533,50
100	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	48,00000	250,00	12 000,00
101	941955003R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m	m2	99,50000	150,00	14 925,00
102	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	105,00000	50,00	5 250,00
103	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	315,00000	25,00	7 875,00
104	942941021R00	Montáž lešení těž.,řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg	m2	27,75000	250,00	6 937,50
105	942941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1021	m2	138,75000	50,00	6 937,50
106	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	96,89000	50,00	4 844,50
107	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	105,00000	25,00	2 625,00
108	942941821R00	Demontáž lešení těž.řad.s pod.š.2,5, H 10 m,300 kg	m2	27,75000	50,00	1 387,50
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				37 600,00
109	953761137R00	Odvětrání trubami PVC kruhovými 250x7,7 mm	m	1,50000	500,00	750,00
110	953946111R00	Osazení ventilačních mřížek	kus	1,00000	500,00	500,00
111	42972743R	Mřížka kruhová KMM průměr 250 mm TP.20, na konec potrubí	kus	1,00000	850,00	850,00

112	953981304R00	Chemické kotvy, cihly, hl. 125 mm, M16	kus	142,00000	250,00	35 500,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				130 904,59
113	968083002R00	Vybourání plastových oken do 2 m2	m2	2,55200	500,00	1 276,00
114	968083003R00	Vybourání plastových oken do 4 m2	m2	22,41500	500,00	11 207,50
115	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křidel pl. do 1,5 m2	kus	28,00000	150,00	4 200,00
116	962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	2,81200	1 800,00	5 061,60
117	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	11,25000	250,00	2 812,50
118	973031334R00	Vysekání kapes zeď cih, MVC pl. 0,16 m2, hl. 15 cm	kus	76,00000	250,00	19 000,00
119	968096001R00	Bourání parapetů plastových š. do 20 cm	m	11,40000	1 200,00	13 680,00
120	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	44,00000	250,00	11 000,00
121	970051035R00	Vrtání jádrové do ŽB d 35-39 mm	m	2,50000	850,00	2 125,00
122	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102	t	14,05700	1 250,00	17 571,25
123	979990163R00	Poplatek za uložení suti - plast + sklo, skupina odpadu 170904	t	0,98600	2 800,00	2 760,80
124	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	15,04300	150,00	2 256,45
125	979011221R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	15,04300	250,00	3 760,75
126	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	45,12900	175,00	7 897,58
127	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15,04300	250,00	3 760,75
128	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	120,34400	81,00	9 747,86
129	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	15,04300	250,00	3 760,75
130	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	60,17200	150,00	9 025,80
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				45 760,05
131	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	4,00500	350,00	1 401,75
132	998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	126,73800	350,00	44 358,30
Díl:	711	Izolace proti vodě				41 102,32
133	711111001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x asfaltovým penetračním nátěrem, včetně dodávky asfaltového penetračního laku	m2	9,19600	150,00	1 379,40
134	711112001RZ1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x asfaltovým penetračním nátěr, včetně dodávky asfaltového laku	m2	27,87600	120,00	3 345,12
135	711141559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. modifikovaný asfaltový pás	m2	9,19600	350,00	3 218,60
136	711142559RY2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. modifikovaný asfaltový pás	m2	27,87600	350,00	9 756,60
137	711141559RZ3	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. modifikovaný asf. pás s Al	m2	9,19600	450,00	4 138,20
138	711142559RZ3	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením, 1 vrstva - včetně dod. modifikovaný asf. pás s Al	m2	27,87600	450,00	12 544,20
139	711823121RT6	Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie	m2	12,32000	150,00	1 848,00
140	711823129RT5	Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky lišty	m	8,10000	350,00	2 835,00
141	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	407,44000	5,00	2 037,20
Díl:	712	Živičné krytiny				14 270,13
142	712311101RZ1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovým penetračním nátěrem, 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového penetračního nátěru	m2	6,96500	250,00	1 741,25
143	712341559RZ5	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, asfaltovými pásy, přitavení celoplošně, 1 vrstva - včetně dodávky modifikovaný asf. pás	m2	6,96500	350,00	2 437,75
144	712373111RV3	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou do betonového podkladu, 6 kotev/m2, pro tloušťku tepelné izolace do 300 mm, tl. 1,5 mm	m2	6,60000	350,00	2 310,00
145	712378004R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, závětrná lišta rš 250 mm, poplastovaná	m	8,10000	350,00	2 835,00

146	712378002R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, atiková okapnice rš 200 mm, poplastovaná	m	2,40000	350,00	840,00
147	712391171RZ5	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, podkladní textilii, 1 vrstva - včetně dod. sklovláknitý vlis 120g/m2	m2	6,60000	150,00	990,00
148	712399097RT3	Provedení povlakové krytiny do 10°, příplatek za plochu do 10 m2, asfaltové pásy, pryže, termoplasty, plochy jednotlivě 5 - 10 m2	m2	6,60000	350,00	2 310,00
149	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	161,22600	5,00	806,13
Díl:	713	Izolace tepelné				72 651,54
150	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	37,11800	250,00	9 279,50
151	63151547R	Deska minerální 1000x600x160 mm, podélné vlákno	m2	40,83000	580,00	23 681,40
152	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	14,01100	250,00	3 502,75
153	631515401R	Deska minerální 1000x600x 30 mm, podélné vlákno	m2	15,41200	380,00	5 856,56
154	713141337R00	Montáž tepelné izolace střech do tl. 300 mm, 3 vrstvy, na kotvy	m2	6,60000	175,00	1 155,00
155	28375768.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150	m3	1,52400	3 800,00	5 791,20
156	28375972R	Deska spádová EPS 150	m3	0,34600	5 800,00	2 006,80
157	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	12,24000	250,00	3 060,00
158	631509393R	Deska izolační 1200 x 580 x 100 mm	m2	13,22400	450,00	5 950,80
159	713111121RT1	Montáž tepelné izolace stropů rovných spodem, drátem, 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	2,88000	150,00	432,00
160	631509392R	Deska izolační 1200 x 580 x 80 mm	m2	3,48000	550,00	1 914,00
161	713121111RT1	Montáž tepelné izolace podlah na sucho, jednovrstvá, materiál ve specifikaci	m2	5,28000	450,00	2 376,00
162	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm včetně dodávky	m	16,20000	250,00	4 050,00
163	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	5,28000	250,00	1 320,00
164	28375768.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150	m3	0,16700	4 800,00	801,60
165	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	736,96700	2,00	1 473,93
Díl:	733	Rozvod potrubí				4 456,95
166	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	27,00000	50,00	1 350,00
167	733190801R00	Odřezání potrubních objímek dvojitých do DN 50	kus	12,00000	50,00	600,00
168	733193810R00	Rozřezání konzol pro potrubí z úhel.L 50x50x5 mm	kus	3,00000	50,00	150,00
169	733123915R00	Svařovaný spoj potrubí ocelového hladkého D 38 mm	kus	2,00000	150,00	300,00
170	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	13,71300	150,00	2 056,95
Díl:	735	Otopná tělesa				3 105,30
171	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm	kus	3,00000	150,00	450,00
172	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	4,50000	150,00	675,00
173	998735203R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m	%	5,65800	350,00	1 980,30
Díl:	762	Konstrukce tesařské				49 884,72
174	762112120RT2	Montáž konstrukce stěn z řeziva hraněn. do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 60 x 220 mm	m	11,55000	350,00	4 042,50
175	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn	m3	0,15900	5 000,00	795,00
176	762342812R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	3,82900	500,00	1 914,50
177	762342814R00	Demontáž dřevěných kontralatí	m2	3,82900	250,00	957,25
178	762332932R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 224 cm2 vč.dod	m	2,10000	5 000,00	10 500,00
179	762332931R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč.dod	m	0,90000	3 500,00	3 150,00
180	762088113R00	Zakrývání provizorní plachtou 12x15m,vč.odstranění	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00
181	762313113R00	Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm	kus	6,00000	500,00	3 000,00
182	762342203RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	4,80000	850,00	4 080,00
183	762342206RT4	Montáž kontralatí na vruty, s těsnicí páskou, včetně dodávky latí 4/6 cm	m2	4,80000	850,00	4 080,00
184	762341630R00	Montáž bednění okapových říms z desek tvrdých	m2	4,75000	350,00	1 662,50
185	60726122R	Deska dřevoštěpková OSB 3 broušená 4PD, tl. 22 mm	m2	6,00000	450,00	2 700,00

186	762441113R00	Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,hmoždinkami	m2	2,79000	250,00	697,50
187	60623355R	Překližka vodovzd. bříza multi tl. 21 mm j. BB/CP, 15 vrstev, 2500x1250 mm	m2	3,12500	850,00	2 656,25
188	998762203R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	329,84400	5,00	1 649,22
Díl:	764	Konstrukce klempířské				51 276,68
189	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	11,40000	150,00	1 710,00
190	764351837R00	Demontáž háků, sklon do 45°	kus	11,00000	50,00	550,00
191	764359821R00	Demontáž kotlíku oválného, sklon do 45°	kus	1,00000	50,00	50,00
192	764352811R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	10,20000	50,00	510,00
193	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	30,50000	50,00	1 525,00
194	764456852R00	Demontáž kolen výtakových.kruhových,D 100 mm	kus	8,00000	50,00	400,00
195	764392851R00	Demontáž úžlabí, rš 660 mm, sklon do 45°	m	2,20000	50,00	110,00
196	764811202RT1	Krytina hladká z lak. Pz tabulí 2 x 1 m, do 45°, z plechu tl. 0,55 mm, plocha do 10 m2	m2	9,50000	650,00	6 175,00
197	764814662R00	Úžlabí z lakovaného Pz plechu, rš 625 mm	m	2,60000	850,00	2 210,00
198	764814412R00	Lemování trub,lak.Pz,hl.kryt,2díly,D 300 mm,do 45°, K09	kus	1,00000	900,00	900,00
199	764817118RT2	Oplechování zdí (atik) z lak.Pz plechu, rš 180 mm, nalepení Enkolitem, K04, K05, K06	m	7,10000	650,00	4 615,00
200	764815211R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 250 mm, K07, K08	m	3,35000	650,00	2 177,50
201	764815212R00	Žlab podokapní půlkruh.z lak.Pz plechu, rš 330 mm, K09	m	6,00000	650,00	3 900,00
202	764816420R00	Okapnice z lakovaného Pz plechu, rš 200 mm, K10, K11, K12, K13	m	2,15000	450,00	967,50
203	764819211R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 80 mm, K07, K08	m	37,65000	650,00	24 472,50
204	998764203R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	502,08800	2,00	1 004,18
Díl:	765	Krytiny tvrdé				15 483,00
205	765311813R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, pro použití	m2	7,55000	150,00	1 132,50
206	765799301R00	Demontáž podstřešní fólie	m2	5,76000	50,00	288,00
207	765319111R00	Montáž krytiny z bobrovky střech jedn. na sucho	m2	3,60000	350,00	1 260,00
208	765311583R00	Bobrovka - přičezání a uchycení tašek	m	3,80000	850,00	3 230,00
209	765319131R00	Přípl. za sklon pro montáž zastřešení bobrovkou přes 35° do 45°	m2	3,60000	150,00	540,00
210	765901181R00	Fólie podstřešní vodotěsná	m2	11,00000	350,00	3 850,00
211	712491171RZ6	Provedení povlakové krytiny střech do 30°, podkladní textilii, 2 vrstvy - včetně dodávky textilie	m2	5,40000	250,00	1 350,00
212	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	%	76,65000	50,00	3 832,50
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				15 731,95
213	766414142R00	Obložení stěn pl. do 5 m2, deskami do 1,5 m2, 2x deska tl. 12,5mm	m2	10,80000	350,00	3 780,00
214	59597014R	Deska sádrovláknitá 12,5 2500 x 1250 x 12,5 mm	m2	12,50000	550,00	6 875,00
215	766601114R00	Montáž těsnění přípoj. spáry, ostění, tmel+páska	m	13,80000	80,00	1 104,00
216	998766203R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	79,45900	50,00	3 972,95
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				398 674,59
217	283189211R	Stříška vchodová 1,5 x 0,95 x 0,2 m, včetně Al profilů a závěsů, rovná	kus	1,00000	25 000,00	25 000,00
218	767137513R00	Montáž obložení plechem tvarovaným - přistřelením	m2	21,78000	350,00	7 623,00
219	767135722R00	Rohové lišty nerez na zdivo	m	20,40000	250,00	5 100,00
220	12710122R	Plech nerez 1.4301+2B, rozměr 0,6 x 1000 x 2000 mm	m2	25,04700	550,00	13 775,85
221	5537054024R	Roh nerez 2500mm, 25 x 25	kus	10,00000	150,00	1 500,00
222	767995102R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	644,04300	160,00	103 046,88
223	14587241R	Profil dutý čtvercový svařovaný S235JRH 35 x 2,0 mm	t	0,08300	48 000,00	3 984,00
224	14587716R	Profil dutý obdélníkový svařovaný S235JRH 30 x 20 x 2,0 mm	t	0,05300	48 000,00	2 544,00

225	13383410R	Tyč ocelová IPE 80, S235JR	t	0,04700	48 000,00	2 256,00
226	13386435R	Tyč ocelová UPE 140 střední, S235	t	0,01300	48 000,00	624,00
227	13432570R	Tyč ocelová L rovnoramenná S235JR, rozměr 150 x 150 x 15 mm	t	0,24300	48 000,00	11 664,00
228	13611238R	Plech hladký S235JR 15,00 x 1000 x 2000 mm	t	0,25900	48 000,00	12 432,00
229	30900932R	Šroub přesný 02 1103 M16 x 60 mm	kus	72,00000	25,00	1 800,00
230	31110716R	Matice přesná šestihranná 02 1401 M 16	kus	72,00000	8,00	576,00
231	311202220000R	Podložka přesná 021702.1 otvor 17 mm	kus	144,00000	5,00	720,00
232	767141915R00	Oprava stěn, doplňk. práce - přivaření	kus	18,00000	150,00	2 700,00
233	767995103R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg	kg	486,75000	160,00	77 880,00
234	13611228R	Plech hladký S235JR 10,00 x 1000 x 2000 mm	t	0,24400	48 000,00	11 712,00
235	13383425R	Tyč ocelová IPE 140, S235JR	t	0,07100	48 000,00	3 408,00
236	13386435R	Tyč ocelová UPE 140 střední, S235	t	0,09700	48 000,00	4 656,00
237	13435430R	Tyč ocelová L nerovnoramenná S235JR, rozměr 200 x 100 x 10 mm	t	0,11400	48 000,00	5 472,00
238	767833100R00	Montáž žebříků do zdiva s bočnicemi	m	4,50000	5 000,00	22 500,00
239	553438223R	Šachtový žebřík š. 440 mm, l = 4,50 m, pozinkovaná ocel	kus	1,00000	45 000,00	45 000,00
240	55314040R	Horní ukončovací díl l = 1300 mm, záchytný systém na žebřík	kus	1,00000	5 000,00	5 000,00
241	767590120R00	Montáž podlahových roštů - šroubováním	kg	36,97000	150,00	5 545,50
242	767590192R00	Montáž podlahových roštů - příplatek za krácení	m	3,30000	250,00	825,00
243	15951160R	Pororošt 1900x1100mm zinek tl. 30mm s výlezem	m2	2,09000	2 500,00	5 225,00
244	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	3 221,07200	5,00	16 105,36
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				10 957,76
245	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	22,80000	50,00	1 140,00
246	771101210R00	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	5,28000	15,00	79,20
247	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	5,28000	850,00	4 488,00
248	597642030R	Dlažba matná 300x300x9 mm, např. Taurus	m2	5,77500	500,00	2 887,50
249	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	5,28000	150,00	792,00
250	771579793R00	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram. dlažba, vodotěsnou	m2	5,28000	150,00	792,00
251	771577831R00	Podlahový profil dilatační	m	4,50000	50,00	225,00
252	998771203R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m	%	110,81100	5,00	554,06
Díl:	783	Nátěry				7 131,00
253	783852312R00	Nátěr jímek epoxidehtový 2 x	m2	11,28500	350,00	3 949,75
254	783851217R00	Nátěr epoxidový stěn, napuštění	m2	11,28500	250,00	2 821,25
255	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí impregnační, ochranný, proti hnilobě	m2	7,20000	50,00	360,00
Díl:	784	Malby				14 606,90
256	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x	m2	132,79000	25,00	3 319,75
257	784195212R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	132,79000	85,00	11 287,15
Díl:	M33	Montáže dopravních zař. a vah				1 050 000,00
258	47111245R	Výtah osobní, 630kg, 4 st, 1m/s, dle specifikace PD	kus	1,00000	1 050 000,00	1 050 000,00
Díl:	M65	Elektroinstalace				128 951,10
259	650010191R00	Elektroinstalace, hromosvod, datové rozvody, HZS, dle PD elektroinstalace	kpl	1,00000	128 951,10	128 951,10
Díl:	VN	Vedlejší náklady				81 500,00
260	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
261	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
262	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
263	005211030R	Ztížená dopravní činnost	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
264	005123010R	Extrémní místo provádění	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
265	005261030R	Likvidace vzniklých obalů	Soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
266	005122020R	Stavební přípomoc	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
267	005211020R	Ochrana stávajících ploch	Soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00

Celkem

3 786 686,00

Poznámky uchazeče k zadání

